
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.207.770,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.962.874,17 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               4.244.896,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  (rezerwa na zadania inwestycyjne) 
o kwotę            1.287,00 zł  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E83D9B-C552-4652-AAC8-E22D98970AF2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 123/2022 z dnia 05 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 319 793,00 1 287,00 321 080,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 613,00 2 027,00 251 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -204,00 1 196,00

4260 Zakup energii 20 478,00 -748,00 19 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 050,00 -6,00 20 044,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -50,00 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 900,00 3 035,00 159 935,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 130,00 -740,00 62 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -378,00 1 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 118,00 -362,00 756,00

750 Administracja publiczna 5 381 068,32 0,00 5 381 068,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 824 559,00 -2 015,00 4 822 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 236 542,00 -27 000,00 3 209 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 978,00 -2 015,00 81 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 663,00 27 000,00 366 663,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 010,00 30,00 26 040,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 981,00 -603,00 378,00

4430 Różne opłaty i składki 42 036,00 100,00 42 136,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 52 460,00 600,00 53 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 900,00 -127,00 18 773,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 1 305,00 31 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 577,00 705,00 9 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 717,00 600,00 3 317,00

75095 Pozostała działalność 170 873,00 710,00 171 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 791,00 548,00 24 339,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 162,00 162,00

758 Różne rozliczenia 167 457,00 -1 287,00 166 170,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 167 457,00 -1 287,00 166 170,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 457,00 -1 287,00 170,00

855 Rodzina 5 546 058,00 0,00 5 546 058,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E83D9B-C552-4652-AAC8-E22D98970AF2. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 2 466 740,00 0,00 2 466 740,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 404,00 -41,00 21 363,00

4580 Pozostałe odsetki 2 633,00 41,00 2 674,00

926 Kultura fizyczna 962 442,00 0,00 962 442,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 421 424,00 -5 000,00 416 424,00

4260 Zakup energii 134 113,00 -5 000,00 129 113,00

92695 Pozostała działalność 469 521,00 5 000,00 474 521,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 681,00 1 681,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 763,00 3 319,00 156 082,00

Razem: 45 207 770,17 0,00 45 207 770,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E83D9B-C552-4652-AAC8-E22D98970AF2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

